

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ป้ายพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
ราชการที่ 9 และสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พร้อมด้วยพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว
มหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร ราชการที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 240,000.00 บาท (-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน ป้ายโครงเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00x8.50 ม. จำนวน 2 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 239,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4
 - 5.2 แบบ พร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1166/2561 ลงวันที่ 2 กรกฎาคม 2561
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางสาววาทีณี มูลประสาน ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - นายเสนีย์ หิรัญวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - นายบุญญภัช คำโค ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ราคาากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ บำรุงพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช รัชการที่ 9 และสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พร้อมด้วยพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร รัชการที่ 10


สถานที่ก่อสร้าง สกนักรงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ (อาคารหลังใหม่)

รายละเอียดโครงการ บำรุงโครงการ เหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 x 8.50 เมตร จำนวน 2 บำรุง


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	เหล็กกล่อง 1.50x3.00 นิ้วหนา 2.00 มม.	15	ท่อน	440.00	6,600.00	-	-	6,600.00
2	เหล็กกล่อง 1.50x1.50 นิ้วหนา 2.00 มม.	25	ท่อน	287.00	7,175.00	-	-	7,175.00
3	เหล็กฉาก 1.50x1.50 นิ้วหนา 5.00 มม.	20	ท่อน	436.00	8,720.00	-	-	8,720.00
4	ลวดตาข่ายเบอร์ 11 ตะแกรง 1.5x1.5 นิ้ว Ø 3.00 มม.	52	ตร.ม.	81.00	4,212.00	-	-	4,212.00
5	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	5	กล่อง	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00
6	ใบตัดเหล็ก Ø 14 นิ้ว	3	ใบ	180.00	540.00	-	-	540.00
7	แผ่นเหล็กขนาด 15x15 ซม.หนา 5 มม.	21	แผ่น	100.00	2,100.00	-	-	2,100.00
8	น๊อต Ø 9 มม. ยาว 2.5 นิ้ว	84	ตัว	10.00	840.00	-	-	840.00
9	สึมน้ำมัน (ทา 2 รอบ)	70	ตร.ม.	80.00	5,600.00	-	-	5,600.00
10	สีกันสนิม (ทา 1 รอบ)	70	ตร.ม.	30.00	2,100.00	-	-	2,100.00
11	ค่าเช่าเครื่องจักรเหล็ก	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
12	ค่าจ้างเหมาแรงงาน	1	งาน	-	-	44,500.00	44,500.00	44,500.00
รวมค่าวัสดุ+ค่าจ้างเหมาแรงงานต่อ 1 บำรุง								108,637.00
ค่าอำนวยความสะดวก+กำไร 10%								119,500.70
รวม 2 บำรุง เป็นเงิน								239,001.40
คิดราคาเพียง								239,000.00
-สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-								

ระยะเวลาดำเนินงาน 10 วัน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาววาทีนี้ มูลประสาน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายบุญยง ก้าโค)